
Svaz Odborářů Služeb a Dopravy, z. s.

Křižíkova 552/2, 186 00 Praha 8 - Karlín

Generální rada

Naše č. j.: SOSaD/2023-127 V Praze dne 14. 11.2023

Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 1003/7 
110 00 Praha 1

IDDS: uccchjm

Žádost o informace podle zákona 106/99 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážení,

na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádáme 
o poskytnutí následujících informací, týkajících se organizační jednotky Centrum techniky 
a diagnostiky (dále CTD) :

1) Počet zaměstnanců, kteří byli přijati na CTD do pracovního poměru v období od 1. 7. 
2023 do současnosti

2) Počet zaměstnanců, kteří v období od 1. 7. 2023 do současnosti ukončili pracovní 
poměr dohodou

3) Počet zaměstnanců, kteří v období od 1. 7. 2023 do současnosti ukončili pracovní 
poměr z jakýchkoliv důvodů na popud zaměstnavatele

4) Počet zaměstnanců, kteří v období od 1. 7. 2023 do současnosti ukončili pracovní 
poměr z jakýchkoliv důvodů na straně zaměstnance.

S díky za pochopení a pozdravem

....................
předseda Svazu Odborářů Služeb a Dopravy

Svaz Odborářů Služeb a Dopravy, z. s. (SOSaD) IČ:22737723, DIČ:CZ22737723 je odborovou organizací -  hlavním spolkem, 
zapsaným ve veřejném rejstříku -  rejstříku spolků, který je vedený Městským soudem Praha pod č.j.L18953 od 28.4.2008. 
SOSaD není plátcem DPH. Kontakty: E-mail: sek@sosad.cz Telefony: Sekretariát +420 972 241 366, 
předseda a místopředseda +420 972 241 363 -  4, právník +420 977 241 362.

mailto:sek@sosad.cz


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 24 vyhlášky 259/2012 Sb.
Doložka číslo: 4133133
Původní datový formát: application/pdf
UUID původní komponenty: fb2c80b8-64cb-4816-9ed3-23b2e205540d 
Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Systém ERMS
Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace 
Datum vyhotovení ověřovací doložky: 15.11.2023 07:02:00

b c90c029 -4c39 -4e3a -b ac1 -b 03653b 5b 307


